
. 

 

Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 
uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů 
 

Číslo smlouvy objednatele: MMK/SML/474/2020 (SML/0474/2020) 

 

 

1. Smluvní strany 

1.1 statutární město Karviná 
 se sídlem:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát 
 zastoupeno   Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
 k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 04. 01. 2021:  Ing. Helena Bogoczová, 

MPA, vedoucí Odboru majetkového 
 jednání ve věcech: 

a) smluvních:   Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 

b) technických:   xxxxxxx 
   xxxxxxx 

 telefon:    xxxxxxx  
 e-mail: xxxxxxx 
  xxxxxxx 

 xxxxxxx 
 IČ:    00297534 
 DIČ:    CZ00297534 
 bankovní spojení:  xxxxxxx  
 číslo účtu:   xxxxxxx   
      xxxxxxx 
 (dále jen objednatel)  

  

  

  a 

 

1.2  OHL ŽS, a.s.     

  zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695  
  zastoupena:   Ing. Jaromírem Pelinkou, MBA – Ředitelem Divize M - Morava 
  k podpisu oprávněn na základě pověření, ev.číslo xxxxxxx ze dne 26. 10. 2018 

  jednání ve věcech technických – stavbyvedoucí:  

    xxxxxxx 

  se sídlem:   Burešova 938/17, Brno – Veveří, 602 00 
 IČ:  46342796 
 DIČ:  CZ46342796 
 telefon:    xxxxxxx 
 fax:     --- 
 e-mail:     xxxxxxx 
 bankovní spojení:   xxxxxxx.    
 č. účtu:       xxxxxxx 

(dále jen zhotovitel) 

 
 
 
 
 
 
 
 



. 

 

Strana 2 (celkem 3) 

 
 

 Smluvní strany uzavřely dne 27. 05. 2020 Smlouvu o dílo č. MMK/SML/474/2020 a dne 
15. 12. 2020 Dodatek č. 1 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla „Sportovní 
areál ul. Leonovova, Karviná-Hranice“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“) dle projektové 
dokumentace zpracované ADEA projekt s.r.o., IČ0 5725666 (dále jen „projektová dokumentace“) 
a zpracování dokumentace skutečného provedení stavby. Předmětem Smlouvy je dále 
geodetické zaměření díla.  
 

  
 Smluvní strany se dohodly na změně shora uvedené Smlouvy ve znění tohoto Dodatku č. 2 ke 

Smlouvě, jak následuje (dále jen „Dodatek č. 2“), a to z následujících důvodů: 
- provedení dodatečných nepředpokládaných víceprací spojených s výměnou ležatých 

rozvodů v zázemí areálu,  
- z důvodu hydrogeologických poměrů a vyskytující se podzemní vody v místě in-line dráhy a 

pumptracku, která způsobuje podmáčení terénu, bude v rámci sanace pláně provedeno 
odvodnění této plochy pomocí drenážního systému, 

- z důvodu vydatných dešťových srážek během realizace, docházelo k zaplavení staveniště a 
silnému podmáčení terénu, následně probíhalo odčerpání srážkových vod. Proto je nutné 
prodloužení termínu o dobu, kdy byly práce na stavbě přerušeny. 

 
 
 

2. Změna smlouvy 

2.1 Tímto Dodatkem č. 2 se mění článek 4 odst. 4.3 Smlouvy tak, že se věta: „Zhotovitel je povinen 
provést dílo v termínu do 199 dnů od protokolárního předání staveniště.“ nahrazuje větou: 
„Zhotovitel je povinen provést dílo v termínu do 270 dnů od protokolárního předání 
staveniště.“ 

2.2 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši +481.943,54 Kč bez DPH, 
které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 2. 

  
 Cena díla se zvyšuje o 481.943,54 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů. 
 
2.3  Tímto Dodatkem č. 2 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text: 
  

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy 
je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 

  

Cena bez DPH 52.147.972,46 Kč 

 

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, objednatel 

jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce 

zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové 

povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude 

použit.  

K ceně bez DPH bude připočteno DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů.“ 
 

 a nahrazuje se tímto textem takto: 

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy 
je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 

  

Cena bez DPH 52.629.916,00 Kč 

 



. 

 

Strana 3 (celkem 3) 

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, objednatel 

jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce 

zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové 

povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude 

použit.  

K ceně bez DPH bude připočteno DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů.“ 
 
 
 

3. Společná a závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají nezměněna. 

3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 2 je uzavřen okamžikem podpisu obou 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.  

3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 
s uveřejněním Dodatku č. 2 zajistí statutární město Karviná. 

3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 2 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v platném znění. 

3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku 
č. 2, a to na dobu neurčitou. 

3.6 Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

3.7 Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě. 
 
3.8  Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

3.8 O uzavření Dodatku č. 2 rozhodla Rada města Karviné usnesením č. 2154 ze dne 03.03.2021.  

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Změnový rozpočet  

 

V Karviné 11.03.2021  

za objednatele   

 

 

………………………………… 

za statutární město Karviná 

Ing. Helena Bogoczová, MPA, 

vedoucí Odboru majetkového, 

na základě pověření ze dne 04.01.2021  

 

 

 

 

 

 

V Ostravě 05.03.2021 

Za zhotovitele 

 

 

………………………………… 

Za OHL ŽS, a.s. 

Ing. Jaromír Pelinka, MBA 

Ředitel Divize M – Morava 

Na základě POVĚŘENÍ ze dne 26.10.2018 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

OHL ŽS,a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 118 105,57

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 118 105,57 21,00% 24 802,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 142 907,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sportovní areál ul. Leonova - ležaté rozvody



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: OHL ŽS,a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 118 105,57

722 - Vnitřní vodovod 118 105,57

Sportovní areál ul. Leonova - ležaté rozvody



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: OHL ŽS,a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 118 105,57

D 722 Vnitřní vodovod 118 105,57
1 K 722 vypuštěni rozvodů a stoupaček soubor 1,000 745,09 745,09

2 K 7221 zpětné napuštěnín rozvodů a stoupaček soubor 1,000 740,03 740,03

3 K 722130216R00 Potrubí z trub.závit.pozink.bezešvých 11353, DN 50 m 2,000 913,33 1 826,66

4 K 722130217R00 Potrubí z trub.závit.pozink.bezešvých DN 2 1/2 m 18,000 1 176,45 21 176,10

5 K 722130801R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 m 20,000 63,00 1 260,00

6 K 722130803R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50 m 20,000 87,00 1 740,00

7 K 722130804R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 65 m 20,000 93,20 1 864,00

8 K 722131937R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit.DN2 1/2 kus 2,000 1 302,95 2 605,90

9 K 722181223U00 Vod potrubí izolace PE tl-10 DN-62 m 18,000 87,29 1 571,13

10 K 722181224U00 Vod potrubí izolace PE tl-10 DN65- m 2,000 84,12 168,25

11 K 722182 T-Kus  2 1/2 x 6/4 dodávka + montáž ks 5,000 665,39 3 326,95

12 K 7221820 Pozinkované koleno D  2 1/2 x 6/4 dodávka + montáž ks 2,000 230,23 460,46

13 K 7221821 Pozink. Šroubení D  2 1/2 x 6/4 dodávka + montáž ks 2,000 1 523,06 3 046,12

14 K 7221822 Pozink. Šroubení D 1" dodávka + montáž ks 2,000 279,57 559,13

15 K 7221823 zavitová tyč  M8-Dodávka + montáž m 6,000 69,58 417,45

16 K 7221824 Objímky 2 1/2 dvoušroubová  dodávka + montáž soubor 8,000 129,03 1 032,24

17 K 7221825 závěsný profil pro potrubí -dodávka + montáž m 10,000 151,80 1 518,00

18 K 722232045U00 Kulový kohout R250D 1"páčka kus 1,000 455,00 455,00

19 K 722232046U00 Kulový kohout R250D 11/4" páčka kus 4,000 621,00 2 484,00

20 K 722232048U00 Kulový kohout R250D 2"páčka kus 2,000 1 320,00 2 640,00

21 K 72223205 Nařezání závitu  dn 5/4 kus 4,000 44,28 177,10

22 K 722232050 Nařezání závitu  dn 2" kus 2,000 82,23 164,45

23 K 722262302U00 Vodoměr závit -40°C G 1x150mm kus 1,000 3 270,00 3 270,00

24 K 722290229R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 100 m 20,000 96,10 1 922,00

25 K 7227 TEPLÁ  VODA + CIRKULACE 0 0,000 0,00 0,00

26 K 72270 PPR Potrubí DN 63  dodávka + montáž m 20,000 886,77 17 735,30

27 K 72271 Tepelná uzolac potrubí Potrubí DN 63 dodávka , mtž m 20,000 183,43 3 668,50

28 K 722710 kulové ventily plastové d 32  dodávka + montáž ks 4,000 562,93 2 251,70

29 K 7227101 objímky 2 1/2 dvoušroubová  dodávka + montáž ks 10,000 129,03 1 290,30

30 K 7227102 zavitová tyč M 8 DODÁVKA + MONTÁŽ M 4,000 69,58 278,30

31 K 7227103 Závěsný profil  dodávka + montáž m 4,000 151,80 607,20

32 K 7227104 Potrubí PPR D 32  dodávka + montáž m 20,000 461,73 9 234,50

33 K 7227105 Potrubí PPR izolace tep.32/20   dodávka + montáž m 20,000 107,53 2 150,50

34 K 72271050 kulový ventil Plast  d 32 dodávka+ montáž cirkulace ks 4,000 613,53 2 454,10

35 K 72271051 zavitová tyč M8- dodávka + montáž cirkulace M 6,000 69,58 417,45

36 K 72271052 objímky  d 32- dodávka + montáž cirkulace ks 10,000 75,27 752,68

37 K 72271053 nosné žlábky pro potrubí  d 32- dodávka + montáž cirkulace m 20,000 72,11 1 442,10

38 K 72271055 zkouška tlaku potrubí PPR 63-32 cirkulace +TV m 40,000 49,34 1 973,40

39 K 72271056 PROPOJE  NA STÁVAJÍCÍ STOUPAČKY cirkulace +TV soubor 0,000 0,00 0,00

40 K 72271057 Řezání závitu  6/4 soubor 6,000 89,82 538,89

41 K 72271058 Řezání závitu  1" cirkulace +TV soubor 1,000 87,29 87,29

42 K 72271059 Řezání závitu  1" cirkulace +TV soubor 3,000 87,29 261,86

43 K 722710590 DG Přechod  32/5/4 dodávka + montáž cirkulace +TV soubor 6,000 444,02 2 664,09

44 K 722710591 DG Přechod  25/1" dodávka + montáž soubor 3,000 254,27 762,80

45 K 722710592 Potrubí PPR d 32 m 20,000 461,73 9 234,50

46 K 722710593 Potrubí PPR d 25 m 10,000 365,00 3 650,00

47 K 722710594 zkouška tlaku potrubí d 32,25 m 30,000 49,34 1 480,05

Sportovní areál ul. Leonova - ležaté rozvody



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum: 26. 1. 2021

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

OHL ŽS,a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 167 226,42

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 167 226,42 21,00% 35 117,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 202 343,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Drenáže pod IN-LINE dráhou



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná Datum: 26. 1. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: OHL ŽS,a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 167 226,42

HSV - Práce a dodávky HSV 166 226,42

    1 - Zemní práce 51 521,48

    2 - Zakládání 13 475,00

    4 - Vodorovné konstrukce 6 690,35

    8 - Trubní vedení 81 519,10

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 049,22

    997 - Přesun sutě 1 346,27

    998 - Přesun hmot 7 625,00

Ostatní - Ostatní 1 000,00

    OST1 - Ostatní dodávky 1 000,00

Drenáže pod IN-LINE dráhou



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná Datum: 26. 1. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: OHL ŽS,a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 167 226,42

D HSV Práce a dodávky HSV 166 226,42

D 1 Zemní práce 51 521,48

1 K 115101202
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 1000 l/min

hod 96,000 120,00 11 520,00

2 K 132201101
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3

m3 33,033 687,00 22 693,67

3 K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3

m3 33,033 17,04 562,88

4 K 460120019 Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4 m3 17,313 71,90 1 244,80

5 K 162201102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 17,313 39,00 675,21

6 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 15,720 96,90 1 523,27

7 K 175111101
Obsypání potrubí a šachet ručně sypaninou bez 
prohození sítem, uloženou do 3 m

m3 13,118 414,00 5 430,85

8 M 58337310 štěrkopísek tříděný obsypový frakce 0-8 mm t 26,236 300,00 7 870,80

D 2 Zakládání 13 475,00

9 K 212755216
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
150 mm bez lože

m 122,500 110,00 13 475,00

D 4 Vodorovné konstrukce 6 690,35

10 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 7,871 850,00 6 690,35

D 8 Trubní vedení 81 519,10

11 K 871310310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 10 z polypropylenu DN 150

m 26,200 136,00 3 563,20

12 M 28617003R
trubka kanalizační PP plnostěnná DN 150x1000 mm 
SN 10

m 30,130 430,00 12 955,90

13 K 894221B01
D+M_šachty kanalizační systémové PLASTOVÉ  , DN 
425 mm _ viz upřesnění a specifikace

kus 5,000 13 000,00 65 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 049,22
14 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 1,302 3 110,00 4 049,22

D 997 Přesun sutě 1 346,27

15 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 2,604 517,00 1 346,27

D 998 Přesun hmot 7 625,00

16 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

t 30,500 250,00 7 625,00

D Ostatní Ostatní 1 000,00

D OST1 Ostatní dodávky 1 000,00

17 K OST_01_R01
Napojení trubního vedení do betonové kanalizační 
šachty

kus 1,000 1 000,00 1 000,00

Drenáže pod IN-LINE dráhou



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60779098

OHL ŽS, a.s. DIČ: CZ60779098

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 136 650,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 136 650,91 21,00% 28 696,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 165 347,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sportovní areál ul. Leonovova - VCP havaríjní odvodnění pumptracku



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 136 650,91

HSV - Práce a dodávky HSV 135 650,91

    1 - Zemní práce 51 293,61

    2 - Zakládání 2 870,50

    8 - Trubní vedení 74 436,80

    998 - Přesun hmot 7 050,00

Ostatní - Ostatní 1 000,00

    OST1 - Ostatní dodávky 1 000,00

Sportovní areál ul. Leonovova - VCP havaríjní odvodnění pumptracku



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 136 650,91

D HSV Práce a dodávky HSV 135 650,91

D 1 Zemní práce 51 293,61

1 K 132201101
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3

m3 32,231 687,00 22 142,70

VV (27,31+27,32+30,39+30,09)*0,4*0,7 32,231

2 K 161101102
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 4 m

m3 32,231 150,00 4 834,65

VV 32,231 32,231

3 K 460120019 Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4 m3 60,001 71,90 4 314,07

4 K 162201102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 32,231 39,00 1 257,01

VV 32,231 32,231

5 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 18,405 96,90 1 783,44

VV (27,31+30,38)*0,4*0,3 6,923
VV (27,32+30,09)*0,4*0,5 11,482
VV Součet 18,405

6 K 175111101
Obsypání potrubí a šachet ručně sypaninou bez 
prohození sítem, uloženou do 3 m

m3 9,230 414,00 3 821,22

VV (27,31+30,38)*0,4*0,4 9,230

7 M 58337310 štěrkopísek tříděný obsypový frakce 0-8 mm t 18,460 300,00 5 538,00
VV 9,23*2 18,460

8 K 175111101
Obsypání potrubí a šachet ručně sypaninou bez 
prohození sítem, uloženou do 3 m

m3 4,593 414,00 1 901,50

VV (27,32+30,09)*0,4*0,2 4,593

9 M 58343872 kamenivo drenážní hrubé frakce 8/16 t 9,186 370,00 3 398,82
VV 4,593*2 9,186

10 K 181951102.1
Úprava pláně v rýhách hornině tř. 1 až 4 s ručním 
zhutněním_vibračním pěchem nebo deskou

m2 46,044 50,00 2 302,20

VV (27,31+27,32+30,39+30,09)*0,4 46,044

D 2 Zakládání 2 870,50

11 K 212755214
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
100 mm bez lože

m 57,410 50,00 2 870,50

VV 27,32+30,09 57,410

D 8 Trubní vedení 74 436,80

12 K 871260310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 10 z polypropylenu DN 100

m 57,700 74,20 4 281,34

VV 27,31+30,39 57,700

13 M 28617001
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
100x1000mm SN10

m 58,566 310,00 18 155,46

VV 57,7*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 58,566

14 K 894221B01
D+M_šachty kanalizační systémové PLASTOVÉ  , DN 
425 mm _ viz upřesnění a specifikace

kus 4,000 13 000,00 52 000,00

D 998 Přesun hmot 7 050,00

15 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

t 28,200 250,00 7 050,00

D Ostatní Ostatní 1 000,00

D OST1 Ostatní dodávky 1 000,00

16 K OST_01_R01 Napojení trubního vedení do drenážního systému kus 1,000 500,00 500,00

17 K OST_01_R01
Napojení trubního vedení do betonové kanalizační 
šachty

kus 1,000 1 000,00 1 000,00

Sportovní areál ul. Leonovova - VCP havaríjní odvodnění pumptracku



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

OHL ŽS, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 59 960,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 59 960,64 21,00% 12 591,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 72 552,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sportovní areál ul. Leonovova - VCP drenážní odvodnění svahu - 

pumptrack



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 59 960,64

HSV - Práce a dodávky HSV 58 960,64

    1 - Zemní práce 54 960,64

    2 - Zakládání 4 000,00

Ostatní - Ostatní 1 000,00

    OST1 - Ostatní dodávky 1 000,00

Sportovní areál ul. Leonovova - VCP drenážní odvodnění svahu - 

pumptrack



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 59 960,64

D HSV Práce a dodávky HSV 58 960,64

D 1 Zemní práce 54 960,64

1 K 132201101
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3

m3 25,600 687,00 17 587,20

VV (80)*0,4*0,8 25,600

2 K 161101102
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 4 m

m3 25,600 150,00 3 840,00

VV 25,6 25,600

3 K 460120019 Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4 m3 25,600 71,90 1 840,64

4 K 162201102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 25,600 39,00 998,40

VV 25,6 25,600

6 K 175111101
Obsypání potrubí a šachet ručně sypaninou bez 
prohození sítem, uloženou do 3 m

m3 3,200 414,00 1 324,80

VV 80*0,4*0,1 3,200

7 M 58337310 štěrkopísek tříděný obsypový frakce 0-8 mm t 6,400 300,00 1 920,00
VV 3,2*2 6,400

8 K 175111101
Obsypání potrubí a šachet ručně sypaninou bez 
prohození sítem, uloženou do 3 m

m3 22,400 414,00 9 273,60

VV 80*0,4*0,7 22,400

9 M 58343872 kamenivo drenážní hrubé frakce 8/16 t 44,800 370,00 16 576,00
VV 22,4*2 44,800

10 K 181951102.1
Úprava pláně v rýhách hornině tř. 1 až 4 s ručním 
zhutněním_vibračním pěchem nebo deskou

m2 32,000 50,00 1 600,00

VV 80*0,4 32,000

D 2 Zakládání 4 000,00

11 K 212755214
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
100 mm bez lože

m 80,000 50,00 4 000,00

D Ostatní Ostatní 1 000,00

D OST1 Ostatní dodávky 1 000,00

12 K OST_01_R01 Napojení trubního vedení do drenážního systému kus 2,000 500,00 1 000,00

Sportovní areál ul. Leonovova - VCP drenážní odvodnění svahu - 

pumptrack


	Dodatek č. 2
	Příloha Dodatku č. 2

